
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2017 року     м. Кривий Ріг                                № 124 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками 

виконкому Саксаганської 

районної у місті ради 

 
 

З метою відзначення працівників комунального підприємства «Криво-

різький міський театр ляльок», розглянувши клопотання щодо нагородження 

відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради 

від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови 

Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змі-

нами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. За вагомий особистий внесок у розвиток української культури і теат-

рального мистецтва, утвердження ідеалів художньої краси, високу виконавську 

майстерність, самовіддану плідну діяльність, активну життєву позицію та з на-

годи Міжнародного дня театру нагородити Грамотами виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради: Антонюка Валерія Миколайовича, артиста-

ляльковода вищої категорії комунального підприємства «Криворізький міський 

театр ляльок»; Козлову Олену Олександрівну, завідуючу художньо-постановчої 

частини комунального підприємства «Криворізький міський театр ляльок». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


